
til 

ПРАВ11ТЕЛЬСТБО POCCI TflCKOfl ФЕДЕРАЦТ П1 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ох. оэ 2сЛ5~ м, Jioooh 

j |Т) внесении изменений в приказ от 25.06.2025 № 8585/1 
«Об утверждении состава научного коллектива 
Лаборатории каталитических процессов» 

J L 

В связи с необходимостью проведения организационно-штатных мероприятий 
Лаборатории каталитических процессов (далее — Лаборатория), утвержденной 
приказом от 26.05.2025 г. № 7016/1 «О создании лаборатории каталитических 
процессов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав научного коллектива Лаборатории Богаченкова Александра 
Сергеевича, Савицкого Михаила Федоровича с даты издания настоящего приказа. 

2. Дополнить приказ от 25.06.2025 № 8585/1 «Об утверждении состава научного 
коллектива лаборатории каталитических процессов» с даты издания настоящего приказа 
подпунктами 1.2.6, 1.2.7 следующего содержания: 

«1.2.6. Богаченков Александр Сергеевич, научный сотрудник Кафедры 
органической химии, исполнитель; 

1.2.7. Савицкий Михаил Федорович, лаборант-исследователь Кафедры 
органической химии, исполнитель.». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной 
работе Микушеву С. В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления научных исследований Арутюнову Д. А. 

/ / 

Проректор по научной работе / С. В. Микушев 
/ / Г ' / И 
/ 

L J 

mailto:org@spbu.ru

